113 01 12 300007 縛，1，長傳票 1,2駒，000
新北市環球勞動合作社－－1 1 3年試驗

研究相鬧事項專案牙q艾履約係校舍（
定期存單）

。2 240,000 
係囝金

113 05 31 300078 轉攸傳票 240,000 
1也一卷進一改良大樓反攻織實驗工廠
耐震結構補強工程保回合（定期存單〉

以前年度部分

110 
一百一十年度

。2 80,000 
條團全

110 05 31 300066 車車＋長傳票 80,000 
大友一行政大樓耐震結構補強工程係

發金（定期存款存單）

112 
一百一十二年度

。2 1,389,207 
係囝金

112 04 11 300054 車專＋反傳票 1,389,207 
慶譽卷進一強化有機試驗示範場城及

建立有機農業設施典範興建工程係回

金（定期存單）

克里 計

91 

單位﹔新臺幣元

備吉主

合計

2,989,207 

1,520,000 

1,520,000 

1,469,207 

80,000 

1,389,207 

2,989,207 

單位：新圭幣元

日 期 金審員

摘 要 備吉主

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分

以前年度部分

106 
一百零六年度

106 07 28 300069 車車＋晨4專票
A'lt:滿堂等債權葾橙

總 計

公務機關會計

日 期

摘 要

年 日

非預算性質部分

總

農業部花蓮區農業改良場

待抵銷債權憑證明細表
中華民國 l 13年12月 31 日

小計

計

93 

金額

單位：新壹幣元

備吉主

合吉十

一

一

公務機關會計

打
應
市

齒
晨

單位：新臺幣元

日 期 金 額

摘 要 備吉主

年 月 日 小吉十 合言十

預算性質部分 5,000 

以前年Ji部分 5,000 

109 5,000 
一百零九年度

5251181000-9 5,000 
農作物改良

總 計 5,000 

公務機關會計

農業部花蓮區農業改良場

應付代收款明細表
中華民國 l 13年12月 31 日

日 期

才為 要

年 月 日 小吉十

非預算性質部分

本年度部分

113 
一百一十三年度

01 
勞退基金

114 01 06 100349 收入傳票 270 
12月勞退基金代扣款張鳳~等32人臨

時人員

。4
勞保

114 01 06 100349 收入傳祟 136 
12月勞保代扣款級信字等76人臨時人

員

05 
公係

113 12 16 100326 收入傳票 2,228 
預收？最紅琳公係費11 4年1-2月

113 12 25 100335 收入傳票 6,952 
邱晨于頁收公係費 l 14年1-8月（869*8)

06 
f建﹔4系

113 12 03 100311 收入傳票 57

[...]

110 760,000 
一百一十年度

。2 760,000 
係固金

110 09 13 300119 車車，，長傳票 250,000 
鵬翔一分場采樹溫室E株興建工程屐

約條1登金轉為係囝金

110 09 13 300120 車專帳傳票 220,000 
鵬翔一分場果給f溫室F棟興建工程屐

約保1登金轉為係囝金

110 12 27 300174 轉帳傳票 290,000 
台盛一有機研究中心這室示範場滅登

智能機電設備興建工程履約條設金絲

為保固金

11 1 848,000 
一百一十一年度

。2 848,000 
條回合

111 06 10 300058 轉＋長傳票 的0,000
永信一推廣訓練中心耐震結構桶強工

手呈,I約保證金轉為保因金

11] 06 10 300059 轉帳傳票 的0,000

台盛一有機農業研究中心溫室示範場
域興建工程押標金轉為係囝金

lll 10 14 300120 車專＋長傳票 6,000 
自主拓室調－ 1 1 l年變頻分離式冷氣機條

周金l14. 09. 19. 

單位：新壹幣元

日 期 金額

摘 要 備吉主

年 月 自 小計 合吉十

111 10 14 300122 轉攸傳票 25,000